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انهدامباندسارقانداخلخودرو
جانشین انتظامی استان مازندران از دستگیری 3 سارق 
حرفه ای داخل  خودرو و کشف 30 فقره سرقت محتویات 
داخل خودرو در شهرستان محمودآباد خبر داد . سردار 
سید موسی حسینی  گفت: با توجه به سرقت های داخل 
خودرو و قطعات آن در سطح شهر محمودآباد مراتب در 
گاهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران با  دستور کار پلیس آ
ح یک هفته ای و با حضور فیزیكی و نامحسوس  اجرای طر
گاهی در ساعات  نیروهای تخصصی اطلاعات و پلیس آ
مختلف، موفق به دستگیری 3 سارق در این خصوص 
شدند. جانشین انتظامی استان مازندران تصریح کرد: 
متهمان در تحقیقات پلیسی به 30 فقره سرقت اعتراف 
که با دستور قضائی، روانه زندان شدند. سردار  کردند 
کید کرد: شهروندان اتومبیل خود را به  حسینی در پایان تا
، قفل فرمان،  لوازم ایمنی ضدسرقت مانند سیستم دزدگیر
قفل پدال، سوئیچ مخفی و سایر لوازم بازدارنده از سرقت 
مجهز و هنگام ترك اتومبیل از بجای گذاشتن کیف پول، 
گوشی تلفن همراه، رم و فلش رادیو پخش، اسناد و مدارك 
و هر گونه لوازم و اموال با ارزش در داخل اتومبیل که باعث 

تحریك سارقان می شود، پرهیز کنند.

اینترنتی دستگیریکلاهبردار
رئیس پلیس فتای استان مازندران از دستگیری یک 
کلاهبردار اینترنتی که از طریق ارسال لینک یارانه معیشتی 
به صورت غیرمجاز از حساب 53 شهروند برداشت کرده 
بیان داشت:  بود، خبر داد. سرهنگ سامع خورشاد 
ماموران پلیس فتا در پی دریافت یک فقره پرونده مبنی 
بر وقوع کلاهبرداری اینترنتی از یكی از شهروندان به مبلغ 
400 میلیون ریال بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور 
کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران پلیس فتا پس 
از تحقیقات تخصصی دریافتند که متهم با ارسال لینک 
یارانه معیشتی با دسترسی به حساب شخصی شهروندان، 
اقدام به سرقت از آن می کرده است. رئیس پلیس فتای 
مازندران با اشاره به شناسایی مخفیگاه متهم در یكی از 
مناطق شهر تهران، تصریح کرد: ماموران پلیس فتا پس از 
انجام هماهنگی قضائی متهم را در مخفیگاهش در تهران 
شناسایی و در مخفیگاهش دستگیر کردند که در بازرسی 
از آن مكان چند دستگاه تجهیزات رایانه ای و تلفن همراه 
که متهم جهت کلاهبرداری استفاده می کرد را کشف کردند. 
رئیس پلیس فتای مازندران از شناسایی 53 مالباخته در 
این پرونده خبر داد و خاطرنشان کرد: متهم پس از اعتراف 
کی پرونده و  به برداشت 400 میلیون ریالی از حساب شا
، با تشكیل پرونده  برداشت غیر مجاز از 53 مالباخته دیگر

به مرجع قضائی معرفی شد.

نرسید گردوهایقاچاقبهبازار
فرمانده انتظامی شهرستان نایین از کشف 5 تن گردو 
قاچاق، به ارزش 17 میلیارد ریال در عملیات مأموران 
ایست و بازرسی شهید شرافت خبر داد. سرهنگ احسان 
بدیعیان بیان داشت: در راستای طرح مقابله با قاچاق کالا 
، مأموران مستقر در ایستگاه ایست و بازرسی شهید  و ارز
شرافت نائین حین کنترل خودروهای عبوری به 2 دستگاه 
کامیونت مشكوک و برای بررسی آن ها را متوقف کردند. وی 
افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضائی به بازرسی 
از این خودروها پرداخته و موفق شدند 5 تن گردو خارجی 
قاچاق که فاقد هرگونه مدارک قانونی و معتبر گمرکی بود 
را کشف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان نایین با اشاره 
به اینكه کارشناسان ارزش گردوهای کشف شده را 17 
میلیارد ریال برآورد کردند تصریح کرد: در این رابطه 2 متهم 

شناسایی، پرونده تشكیل و تحت رسیدگی قرار گرفت.

کشفزعفرانتقلبی
مدیر بازرسی و نظارت بر اصناف مشهد گفت: نزدیک 
کنون  به هفت کیلوگرم زعفران تقلبی از ابتدای امسال تا
در گشت مشترک با حضور اتحادیه زعفران مشهد و دیگر 
کشف و ضبط شده است.  حسن  ارگان های مربوطه 
صیادی روز یكشنبه در گفت وگو با ایرنا افزود: بیش  از 200 
کت زعفران تقلبی از این میزان، مربوط به کشف در  هزار پا
چایخانه های سنتی این شهر بوده است. وی بیان کرد: 
ح تشدید نظارت  این موضوع همزمان با آغاز اجرای طر
امور چاپی  با  ارتباط  بر چاپخانه های شهر مشهد در 
بدون مجوز قانونی انجام گرفت. مدیر بازرسی و نظارت 
گفت: در این راستا بیش از 200 هزار  بر اصناف مشهد 
کت بسته بندی زعفران بدون مجوز و استعلام های  پا
قانونی از دستگاه های اجرایی ذیصلاح توسط بازرسان 
مدیریت بازرسی و نظارت بر اصناف مشهد توقیف شد. 
صیادی اضافه کرد: چاپ هر گونه نسخ تبلیغاتی شامل 
گهی، جعبه و سربرگ بدون اخذ مجوزهای مربوطه از  آ
سفارش دهنده ممنوع است و با متخلف برخورد قانونی 

می شود.

باندسارقانمتلاشیشد
گاهی فرماندهی انتظامی زنجان از انهدام  رئیس پلیس آ
باند هشت نفره سارقان حرفه ای منازل و داخل خودرو با 70 
گاه محمدعلی  فقره سرقت در استان خبر داد. سرهنگ کارآ
کن  آدینه لو افزود: با وقوع سرقت های ادامه دار منزل و اما
خصوصی در سطح استان شناسایی و دستگیری سارق یا 
گاهان قرار گرفت. وی  سارقان احتمالی در دستور کار کارآ
اظهار داشت: با تلاش شبانه روزی همكاران و شناسایی 
چند نفر سارق گمانه زنی در خصوص وجود باند حرفه ای 
با دستگیری هشت سارق به واقعیت مبدل شد. آدینه لو 
تصریح کرد: این سارقان در تحقیقات پلیسی به ارتكاب 25 
فقره سرقت داخل خودرو، 1۶ فقره سرقت منزل، 15 فقره 
کن خصوصی و 12 فقره سرقت دوچرخه اعتراف  سرقت اما
گاهی فرماندهی انتظامی استان  کردند. رئیس پلیس آ
زنجان خاطرنشان کرد: با راهنمایی سارقان تعدادی از 
اموال مسروقه کشف و به مالباختگان مسترد شد و با نظر 

مقام قضائی این سارقان روانه زندان شدند.

کــوتــاه

منزلدوست سرقتاز
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت 
از دستگیری سارقی که ۸ میلیارد ریال طلا 
و جواهر از منزل دوستش سرقت کرده بود، 
خبر داد. سرهنگ محمد افشار گفت: در 
پی شكایت شهروندی مبنی بر سرقت طلا 
عملیات  تیم  منزلش،  از  وی  لات  زیورآ و 
کلانتری 11۸ ستارخان پیگیری موضوع را به 
عهده گرفت. وی افزود: مأموران کلانتری در 
محل سرقت حاضر و با بررسی دوربین های 
مدار بسته و استفاده از شیوه های پلیسی، 
با  و  شدند  سارق  شناسایی  به  موفق 
هماهنگی های قضائی به مخفیگاه سارق 
پلیسی  عملیات  یک  در  را  متهم  و  اعزام 
پلیس  دوم  سرکلانتر  کردند.  دستگیر 
کرد: متهم به  پیشگیری پایتخت تصریح 
جرم خود مبنی بر سرقت طلا و جواهرات 
کی دوست  اعتراف و اظهار کرد، با همسر شا
است و به منزل آنها زیاد تردد داشته و در 
حین رفت و آمد، از غفلت آنها سوءاستفاده 
کرده و از کلید درب ورودی منزل آنها یک 
عدد کپی تهیه است. روز سرقت می دانسته 
که اعضای خانواده در منزل حضور ندارند و 
از غفلت آنان استفاده و مرتكب سرقت شده 
است. سرهنگ افشار با اشاره به اینكه ارزش 
ریالی اموال به سرقت رفته ۸ میلیارد ریال 
برآورد شده است، خاطرنشان کرد: متهم 
اموال  گفت:  انتظامی  در پی جویی های 
مسروقه را به مال خر فروخته ام. این مقام 
کرد: دستگیری  انتظامی در پایان اضافه 
مال خر در دستور کار پلیس قرار دارد و متهم 

برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

قاتلدستگیرشد
کاشمر  انقلاب  و  عمومی  دادستان 
و  آدم ربا  قاتل،  گفت:  خراسان رضوی 
فیض آباد  و  کاشمر  منطقه  فراری  شرور 
خراسان رضوی  در یكی از شهرهای شمالی 
کشور دستگیر شد. حجت الاسلام اسماعیل 
گفت وگو با ایرنا افزود: این  بلوچ زاده در 
ح با  شرور که دارای سابقه نزاع و ضرب و جر
چاقو بوده است 10 مردادماه امسال اقدام 
به قتل و آدم ربایی در کاشمر کرده و سابقه 
جرایم کیفری دیگری نیز در فیض آباد داشته 
است. وی ادامه داد: از آنجا که این شرور 
پس از ارتكاب به جنایت در کاشمر خود را 
ج شده و در  در تنگنا دیده بود از استان خار
چند شهر در شمال کشور مستقر شده بود 
که در نهایت با اقدامات پلیسی این قاتل 
در اقامتگاه سرایداری یک ویلا شناسایی 
و دستگیر شد. دادستان عمومی و انقلاب 
کاشمر خراسان رضوی گفت: در جریان فرار 
این شرور شماری از افراد خانواده و نزدیكان 
کردند  کمک  که در فرار این قاتل را  وی 
بازداشت شده و قرار تامین برای آنها صادر 

شده است. 

بالکن پسربچهاز سقوطمرگبار
مبتلا  پسربچه  مرگبار  سقوط  از  پس 
به سندرم داون از بالكن در تهرانپارس، 
مأموران  شد.  آغاز  جنایی  تحقیقات 
کلانتری 12۶ تهرانپارس در پی تماس تلفنی 
با قاضی محسن اختیاری؛ بازپرس شعبه 
اول دادسرای جنایی تهران، از مرگ پسری 
10 ساله در یكی از خانه های شرق تهران 
، تیم  خبر دادند. پس از اعلام این خبر
جنایی برای بررسی حادثه به محل اعزام 
شد. در تحقیقات اولیه مشخص شد که 
پسر 10 ساله، مبتلا به سندرم داون، از بالكن 
و  کرده  سقوط  خانه شان  چهارم  طبقه 
جانباخته است. زن همسایه که شاهد این 
حادثه بود، در تحقیقات گفت: »وقتی وارد 
حیاط ساختمان شدم، دیدم عینک پسر 
همسایه در گوشه حیاط افتاده است و او 
سعی می کرد از تراس خود را به آنجا برساند، 
تراس  لبه  از  که  دادم  تذکر  بار  چندین 
فاصله بگیرد، اما توجهی نكرد، مقابل درب 
خانه شان رفتم و زنگ زدم تا به خانواده اش 
اطلاع دهم، اما در همین لحظه پسربچه 
به پایین پرت شد.« به گزارش تسنیم، با 
دستور بازپرس جنایی، جسد برای انجام 
معاینات دقیق تر به پزشكی قانونی منتقل 
شد و تحقیقات درباره این پرونده همچنان 

ادامه دارد.

 حریقموتورسیکلت
پمپبنزین در

سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری 
تهران از حریق یک دستگاه موتورسیكلت در 
پمپ بنزین خیابان آزادی خبر داد. جلال 
و  آتش نشانی  سازمان  سخنگوی  ملكی؛ 
خدمات ایمنی شهرداری تهران اعلام کرد: 
یكدستگاه موتورسیكلت داخل پمپ بنزین 
که  آزادی دچار آتش سوزی شد  خیابان 
پیش از رسیدن آتش نشانان توسط پرسنل 

جایگاه اطفاء شد. 

مرد جوانی که از تهران به استان های ایران به خصوص 
شمال کشور مشروبات مرگبار الكلی منتقل می کرد، دستگیر 
شد. رسیدگی به پرونده مرگ مشكوک بر اثر مسمومیت 
ناشی از مصرف مشروبات الكلی در شمال کشور در دستور کار 
دستگاه قضائی کشورمان قرار گرفت که در تحقیقات ابتدایی 
مشخص شد، مرد جوانی در تهران به عنوان تامین کننده، 
الكل های مسموم و صنعتی را به استان های دیگر مخصوصا 
شمال کشور برای فروشندگان این مشروبات ارسال کرده 
است. بدین ترتیب رسیدگی به این موضوع در دستور کار 
قاضی موسی رضازاده؛ بازپرس شعبه یازدهم دادسرای امور 
گرفت و تیم پلیسی با دستور بازپرس جنایی  جنایی قرار 
اقدامات اطلاعاتی را کلید زدند که در ادامه مخفیگاه متهم را 
گاهان جنایی  در کوتاه ترین زمان ممكن شناسایی شد. کارآ
پس از دریافت این اطلاعات مهم در روز شنبه شانزدهم 
مهرماه، با کسب مجوزهای لازم قضائی راهی مخفیگاه متهم 
شدند و پس از تعقیب و مراقبت های نامحسوس متهم را 
در یک عملیات منسجم دستگیر کردند. متهم در جریان 
تحقیقات ابتدایی به جرم فروش و انتقال الكل  مسموم به 
استان های ایران به خصوص شمال کشور اعتراف و مدعی شد 

که محموله الكل  را صرفا برای مصرف ضدعفونی ارسال کرده 
و اطلاع نداشته که متهمان جهت ساخت مشروبات الكلی 
کی استفاده خواهند کرد به گزارش تسنیم، با دستور  خورا

قاضی رضازاده از شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی، متهم 
برای سیر مراحل قانونی به دادسرای مربوطه در شمال کشور 

اعزام شد و تحقیقات قضائی همچنان ادامه دارد.

دستگیری تامین کننده مشروبات الکلی مرگبار 

ک مرد موتورسوار  بازداشت عاملان قتل هولنا
ک مرد موتورسوار در  عاملان قتل هولنا
محله مجیدیه، دستگیر شدند. درگیری 
محله  خیابان های  از  یكی  در  مرگباری 
مجیدیه به مرکز فوریت های پلیسی 110 
، تیمی  گزارش داده شد. با اعلام این خبر
گاهان اداره دهم پلیس  از زبده ترین کارآ
راهی  میدانی  تحقیقات  برای  گاهی  آ
محل حادثه شدند و جسد مرد جوانی 
را مشاهده کردند که براثر ضربه چاقو به 
بالای قفسه سینه اش به قتل رسیده بود؛ 
که  می داد  نشان  نیز  اولیه  بررسی های 
 2 اثر یک درگیری خیابانی با  بر  مقتول 
نفر قربانی جنایت شده است. تحقیقات 

ابتدایی حكایت از آن داشت؛ مقتول با 2 
مرد جوان که از قبل درگیری داشته آنها را 
در خیابان مجیدیه مشاهده کردند که با 
یكدیگر درگیر شدند و پس از اینكه با چاقو 
ک  به جان هم افتادند، این جنایت هولنا
خ داده است. پس از انتقال جسد به  ر
پزشكی قانونی، اقدامات اطلاعاتی آغاز و 
در این شاخه از تحقیقات مشخص شد 
یكی از متهمان پس از ارتكاب جنایت به 
صورت قاچاق به کشور ارمنستان گریخته 
اما توسط پلیس مرزبانی آن کشور به خاطر 
کنون  ا و  ورود غیرقانونی دستگیر شده 
ارمنستان  شهرهای  از  یكی  زندان  در 

گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ است. کارآ
پایتخت در گام بعدی، به سراغ اقدامات 
فنی و مخابراتی رفتند که متوجه شدند، 
مخفیانه  به صورت  پرونده  دیگر  متهم 
یک خانه در محله نظام آباد اجاره کرده و 
احتمالا قصد دارد تا تهران را به مقصد نا 
گاهان  معلومی برای همیشه ترک کند. کارآ
جنایی پس از دریافت این اطلاعات مهم، 
مخفیگاه موردنظر را در نظام آباد شناسایی 
کردند و بی درنگ راهی آنجا شدند که متهم 
پس از تعقیب و مراقبت های نامحسوس 
در یک ضربتی دستگیر شد. مرد جنایتكار 
در جریان بازجویی های اولیه صراحتا به 

شرکت در درگیری مرگبار مجیدیه اعتراف 
به خاطر  جنایت  این  که  اظهارکرد   اما 
اختلافات مالی و شخصی رخ داده و ضربات 
کنون در یكی از  که ا چاقو را همدستش 
زندان های ارمنستان به سر می برد، به 
گزارش  کرده است. به  بدن مقتول وارد 
تسنیم، با دستور قاضی سالار صنعتگر از 
شعبه هشتم دادسرای امورجنایی تهران، 
پنهان  زوایای  شدن  روشن  برای  متهم 
گاهی  پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آ
تهران بزرگ قرار گرفت و سیرمراحل قانونی 
جهت استرداد متهم دیگر پرونده از زندان 

ارمنستان به ایران آغاز شده است.

دپو کالای پزشکی قاچاق 

برخورد دستگاه پژو ۲۰۶ به تیر برق

فرمانده انتظامی بندرانزلی از کشف ۸5 هزار و ۸۸0 قلم انواع کالای پزشكی قاچاق 
داخل یک انبار در شهرستان خبر داد. سرهنگ امیر وهاب زاده هرگونه فعالیت اقتصادی 
غیرقانونی را موجب اخلال در نظام مالی و حرکت رو به جلوی کشور عنوان کرد و اظهار 
داشت: برخورد با مفسدان اقتصادی و اخلالگران نظام مالی یكی از اولویت های اصلی 
مجموعه انتظامی است. وی در ادامه گفت: در راستای کنترل و نظارت بر واحدهای 
صنفی ارائه دهنده کالای پزشكی و در پی دریافت خبری مبنی بر اینكه فردی اقدام به 
قاچاق اقلام پزشكی داخل انباری در یكی از خیابان های شهرستان بندرانزلی کرده است، 
پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان بندرانزلی با 
گاهی پس از اقدامات فنی و اطمینان از صحت خبر به آدرس  بیان اینكه ماموران پلیس آ
موردنظر اعزام شدند، افزود: در بازرسی از این محل، ۸5 هزار و ۸۸0 قلم انواع کالای 
پزشكی قاچاق فاقد مجوز قانونی و بهداشتی کشف شد. این مقام انتظامی از معرفی 
متهم 37 ساله این پرونده به مراجع قضائی و توقیف بار مذکور خبر داد و بیان داشت: 
کارشناسان ارزش کالاهای قاچاق را 20 میلیارد ریال برآورد کردند. سرهنگ وهاب زاده 
از شهروندان خواست در صورت کسب هرگونه اطلاعاتی درباره توزیع و نگهداری اقلام 
دارویی و بهداشتی و درمانی فاقد مجوز قانونی و بهداشتی، مراتب را از طریق سامانه 

فوریت های 110 پلیس اطلاع دهند تا پیگیری سریع به عمل  آید.

آتش نشانی  سخنگوی سازمان 
گفت: یكدستگاه خودروی پژو 20۶ 
آقا و دو خانم  4 سرنشین )دو  با 
جوان در بازه سنی 25 تا 30 سال( 
به دلیل نامشخصی از مسیر اصلی 
منحرف شده و پس از عبور از روی 
جوی آب کنار خیابان، با تیر برق 
کرده  برخورد  به شدت  سیمانی 
کرد:  اظهار  ملكی؛  جلال  است. 
یک مورد حادثه تصادف به آدرس 

خیابان داروبخش، مسیر شمال به جنوب، نرسیده به بزرگراه لشكری اعلام شد. وی 
افزود: دو ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند و همكاران ما در مدت زمان 4 دقیقه به 
محل رسیدند. ملكی ادامه داد: در محل حادثه، مشاهده شد که یكدستگاه خودروی 
پژو20۶ با 4 نفر سرنشین )دو آقا و دو خانم جوان در بازه سنی 25 تا 30 سال(، به دلیل 
نامشخصی از مسیر اصلی منحرف شده و پس از عبور از روی جوی آب کنار خیابان، با 
تیر برق سیمانی به شدت برخورد کرده است. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران اظهار کرد: این برخورد باعث شكستن تیر برق و افتادن آن تقریبا 
به روی دیوار ملک مجاور شده بود و خودروی پژو20۶ به شدت متلاشی شده بود. وی 
افزود: پیش از رسیدن آتش نشانان، دو آقا که داخل خودرو بودند، موفق به خروج از 
ج شده بود،  خودرو شدند. ظاهرا یكی از آن ها به بیرون پرت شده بود و دیگری نیز خار
هرچند یكی از آن ها دچار مصدومیت شدیدتری شده بود و وضعیت دیگری بهتر بود، 
دو خانم نیز در داخل خودرو بودند؛ یكی در صندلی جلو و دیگری در قسمت عقب که 
محبوس شده بودند. ملكی گفت: عملیات آتش نشانی آغاز شد و با برش قطعات خودرو، 
ج شدند، متأسفانه مشخص شد که یكی  هر دو خانم توسط نیروهای آتش نشانی خار
از این خانم ها جان خود را از دست داده است و نفر دیگر دچار مصدومیت شده بود که 
بلافاصله تحویل عوامل اورژانس شد. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران اضافه کرد: در نهایت، در این حادثه یک خانم جوان جان خود را از 
دست داد و سه نفر دیگر نیز مصدوم شدند. علت حادثه به عوامل پلیس راهور تحویل 

داده شد.

دستگیری عامل اصلی درگیری محله جوانمرد قصاب

مدرک تحصیلی خریدنی، طعمه کلاهبرداران سایبری

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری عامل اصلی نزاع و درگیری و ایجاد رعب و 
وحشت شهروندان که منجر به مجروحیت شدید یک شهروند شده بود در محدوده این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی بیان داشت: در پی وقوع یک فقره 
نزاع و درگیری با سلاح سرد و ایجاد تنش و رعب و وحشت در بین شهروندان در شهرری 
محدوده جوان مرد قصاب که منجر به مجروحیت شدید یک شهروند شده بود، بررسی 
موضوع سریعا در دستور کار عوامل پلیس اطلاعات این فرماندهی قرار گرفت. سرهنگ 
طرهانی با اشاره به اینكه از همان لحظات اولیه اقدامات اطلاعاتی پلیس شروع شد، 
گفت: با بررسی همه جانبه و اشرافیت اطلاعاتی ماموران، هویت متهم شناسایی شد. وی 
عنوان کرد: با جمع بندی اطلاعات به دست آمده در 15 مهرماه 1403 در کمتر از 2 ساعت 
پس از وصول پرونده مخفیگاه متهم شناسایی و طی یک عملیات منسجم متهم متواری 
دستگیر و به کلانتری منتقل گردید.  فرمانده انتظامی شهرری با بیان اینكه دستگیری این 
نوع شروران باعث رضایتمندی مردم و تقدیر آنان از عملكرد مقتدرانه پلیس را موجب 
گردید؛ افزود: متهم علت درگیری را کدورت و مشكلات قبلی دانست و جهت سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند. سرهنگ طرهانی در پایان با اشاره به اینكه 
کید کرد: پلیس اجازه  برهم زدن نظم، امنیت و آرامش شهروندان خط قرمز پلیس است، تا

جولان دادن به اراذل و اوباش را نخواهد داد.

رئیس پلیس فتا استان مرکزی با بیان اینكه کار اصلی صفحات فضای مجازی مدعی 
فروش مدارک تحصیلی، کلاهبرداری از متقاضیان است از شناسایی مجرم اینترنتی 
کی کلاهبرداری کرده بود، خبر داد.  که در قالب فروش مدرک تحصیلی از شهروند ارا
سرهنگ  فرهاد شاطری بیان داشت: در پی مراجعه یكی از شهروندان به مجموعه 
پلیس فتا و ارائه شكایت قضائی مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی از ایشان، موضوع در 
کی پرونده  دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. این مقام مسئول افزود: شا
گهی، با شخصی  در اظهارات خود بیان داشت: »در یكی از سایت های معروف ثبت آ
که مدعی تهیه مدرک تحصیلی استعلام دار بود مواجه شدم و برای خرید مدرک 
لیسانس پس از ارائه درخواست، مبلغ ۸ میلیون تومان به عنوان پیش  پرداخت به 
حساب اعلامی وی واریز نمودم که بعد از آن ارتباط خود را قطع و پاسخ پیام ها و 
کی پرونده علاوه بر  تماس هایم را نداد.« سرهنگ شاطری با بیان اینكه متأسفانه شا
اینكه مسیر اشتباهی را برای به دست آوردن مدرک تحصیلی طی کرده، در مواجهه با 
طرف مقابل نیز رفتار بسیار ساده لوحانه ای داشته و اقدام به پرداخت مبلغ هشتاد 
کید داشت  میلیون ریال به حساب اعلامی فرد کلاهبردار نموده است، بر این موضوع تأ
که همواره مسیر های اشتباه در رسیدن به هدف، موجب ضرر و زیان بوده و انسان را به 
مقصد اشتباه می رساند. این مقام انتظامی ادامه داد: پس از تشكیل پرونده در این 
پلیس، بلافاصله اقدامات لازم در خصوص شناسایی فردی که اقدام به کلاهبرداری 
کی نموده بود در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت و با پیگیری های  از شا
فنی صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس فتا در نهایت متهم در یكی از استان ها 
کی  شناسایی و با پیگیری های صورت گرفته مبلغ کلاهبرداری شده به حساب شا
بازگردانده شد و متهم جهت تصمیم گیری مقتضی به مرجع قضائی معرفی گردید. 
رئیس پلیس فتا استان مرکزی بیان داشت: مجرمان سایبری در فضای مجازی با 
راه اندازی صفحاتی در شبكه های اجتماعی و دادن وعده های وسوسه برانگیز و 
غیر قانونی کاربران را به دام انداخته و از طعمه های خود کلاهبرداری می کنند. شایان 
ذکر است؛ کاربران ضمن اینكه برای به دست آوردن خواسته های خود مسیر قانونی 
آن را طی کنند، در مواجهه با کلاهبرداران اینترنتی نیز هوشیار بوده و گرفتار دام های 
این افراد نشوند و با جدی گرفتن هشدار های پلیس فتا در صورت نیاز به مشاوره و 
راهنمایی با شماره گیری تلفن شبانه روزی پلیس فتا 09۶3۸0 از خدمات کارشناسان 

پلیس فتا بهره مند گردند.

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست قزوین از انهدام و دستگیری 
اعضای باند کشتار حیات وحش در استان خبر داد. مهدی طاهری در 
گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: باند کشتار حیات وحش که مرتكب تخلفات 
شكار غیرمجاز جانوران وحشی شده بودند، با تلاش و پیگیری نیروهای 
یگان حفاظت محیط زیست در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند. 
وی با بیان اینكه تلاش برای دستگیری سایر اعضای باند در دستور کار 
قرار دارد، تصریح کرد: پس از دستگیری سه نفر از اعضای این باند و 
معرفی به مرجع قضائی، اعضای دیگری نیز شناسایی شدند که منتظر 

صدور احكام قضائی برای دستگیری آن ها هستیم. طاهری تشریح کرد: 
از متخلفان لاشه چهار راس آهو، قوچ و میش وحشی کشف و ضبط شد 
و بیشتر لاشه های حیوانات نیز از سوی این باند به فروش رفته بود. این 
مسئول خاطرنشان کرد: یگان حفاظت محیط زیست استان قزوین در 
حال تحقیقات گستره در خصوص این پرونده است تا بتواند اعضای 
کند. فرمانده یگان حفاظت  دیگر این باند را شناسایی و دستگیر 
محیط زیست قزوین یادآور شد: همكاری و مساعدت دستگاه قضائی و 
نیروهای فراجا در دستگیری و بازداشت این متخلفان جای تقدیر دارد.

انهدام باند کشتار
 حیات وحش 


